
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 주차장 관리(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 조성사업(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 주차장특별회계 전체

교통과 17,531,819 16,831,819 700,000

균 3,000,000 3,000,000 0

특 700,000 0 700,000

시 13,831,819 13,831,819 0

주차장 관리(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타) 16,079,295 15,388,176 691,119

균 3,000,000 3,000,000 0

특 700,000 0 700,000

시 12,379,295 12,388,176 △8,881

공영주차장 조성사업(주차장특별회계) 11,253,796 10,489,102 764,694

균 3,000,000 3,000,000 0

특 700,000 0 700,000

시 7,553,796 7,489,102 64,694

안산동(장성지구) 공영주차장(타워) 신축 100,324 150,000 △49,676

401 시설비및부대비 100,324 150,000 △49,676

01 시설비 100,324 148,920 △48,596

○ 안산동(장성지구) 공영주차장 신축

100,324 148,920 △48,596경정 100,324,000원

03 시설부대비 0 1,080 △1,080

○ 안산동(장성지구) 공영주차장 신축

0 1,080 △1,080경정 0원

학동1 공영주차장(주차타워) 신축 1,370,000 1,370,000 0

특 700,000 0 700,000

시 670,000 1,370,000 △700,000

401 시설비및부대비 1,370,000 1,370,000 0

특 700,000 0 700,000

시 670,000 1,370,000 △700,000

01 시설비 1,370,000 1,370,000 0

○ 학동1 공영주차장(주차타워) 신축(특별교부

세 7억원 포함) 1,370,000 1,370,000 0경정 1,370,000,000원

특 700,000 0 700,000

시 670,000 1,370,000 △700,000

예비비 863,472 49,102 814,370

801 예비비 863,472 49,102 814,370

01 일반예비비 863,472 49,102 814,370

○ 예비비 863,472 49,102 814,370경정 863,472,000원

공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) 3,432,530 3,506,105 △73,575

공영 주차장 관리 3,374,530 3,448,105 △73,575

201 일반운영비 43,100 47,300 △4,200

01 사무관리비 23,000 27,200 △4,200

○ 임차료 19,800 24,000 △4,200

ㅇ 남산동 유료 공영주차장(수산물특화시장

앞) 국유재산 대부료 0 4,200 △4,200경정 0원

401 시설비및부대비 480,625 550,000 △69,375



부서: 교통과

정책: 주차장 관리(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 480,625 549,208 △68,583

○ 유료 공영주차장 주차관제시스템 이설

66,430 109,208 △42,778

○ 유료 공영주차장 주차관제시스템 교체

394,195 420,000 △25,805

경정 66,429,590원

경정 394,194,730원

03 시설부대비 0 792 △792

○ 유료 공영주차장 주차관제시스템 이설

0 792 △792경정 0원

행정운영경비(교통과)(기타/기타) 1,452,524 1,443,643 8,881

인력운영비(주차장특별회계) 1,233,015 1,184,134 48,881

인력운영비 1,233,015 1,184,134 48,881

101 인건비 1,233,015 1,184,134 48,881

03 무기계약근로자보수 1,191,704 1,142,823 48,881

○ <나>직군(불법 주정차 단속원) 742,619 694,774 47,845

ㅇ 기본급 400,481 363,413 37,068

ㅇ 시간외근무수당 67,198 62,295 4,903

ㅇ 휴일근무수당 42,265 39,363 2,902

ㅇ 명절휴가비 39,314 36,342 2,972

○ <나>직군(공영주차장 관리원) 50,946 49,910 1,036

ㅇ 기본급 24,708 23,988 720

ㅇ 시간외근무수당 5,007 4,861 146

ㅇ 휴일근무수당 3,339 3,241 98

ㅇ 명절휴가비 2,471 2,399 72

경정 400,481,000원

경정 67,198,000원

경정 42,265,000원

경정 39,314,000원

경정 24,708,000원

경정 5,007,000원

경정 3,339,000원

경정 2,471,000원

기본 경비(주차장특별회계) 219,509 259,509 △40,000

기본경비 219,509 259,509 △40,000

201 일반운영비 196,349 236,349 △40,000

01 사무관리비 76,349 116,349 △40,000

○ 일반수용비 총액계상 41,500 61,500 △20,000

○ 시 행사 교통지도에 따른 견인차 임차료

13,000 33,000 △20,000

경정 41,500,000원

경정 13,000,000원


